[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2023

     № 104
	О внесении изменения в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 31.05.2023 № 72 «О Перечне и формах документов, представляемых при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва избирательными объединениями, кандидатами в Избирательную комиссию Владимирской области, окружные избирательные комиссии»

В соответствии с пунктом 14 статьи 14 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:

1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 31.05.2023 № 72 «О Перечне и формах документов, представляемых при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва избирательными объединениями, кандидатами в Избирательную комиссию Владимирской области, окружные избирательные комиссии»: слова «с письмом ФНС России от 5 июня 2019 года N СД-4-3/10848» заменить словами «с письмом ФНС России от 5 мая 2023 года N СД-4-3/5763@».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», а также разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Избирательной комиссии                                                                   В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии                                                                    Н.А. Ульева